
Uchwała Nr XXXIII/212/09 
Rady Gminy Brody 

z dnia 30 września 2009r.  
 
 

w sprawie  wprowadzenia zmian do uchwały Nr XIX/135/04 Rady Gminy 
Brody z dnia 29 października 2004r. 
 
                Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)oraz art. 42 ust.7 pkt 2 i pkt 3 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z 
późn. zm.) 

 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XIX/135/04 Rady Gminy Brody z dnia 29 października 2004r. w 
sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w 
Zespole Szkół w Brodach, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli 
szkół nie wymienionych w art. 42 ust.3 Karty Nauczyciela oraz nauczycieli 
przedmiotów w różnym wymiarze godzin § 1 otrzymuje brzmienie: 
Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w Zespole Szkół w 
Brodach obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, określonych w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) 
zwanej dalej „Kartą Nauczyciela”, o liczbę godzin zajęć stanowiącą różnicę między 
obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć określonych w poniższej 
tabeli: 
 
Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 
1.  Dyrektor Zespołu Szkół 5 
2. Wicedyrektor Zespołu Szkół d.s. wychowawczych 10 
3. Wicedyrektor Zespołu szkół d.s. dydaktycznych 9 

 
§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego, a wymiar godzin w niej określony obowiązuje 
od dnia 1 września 2009r. 


